1

青农大学工发〔2021〕15 号

关于公布2021年度学生工作品牌“一院一品”
立项建设名单的通知

各学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯

彻落实党的十九大和十九届二中、 三中、四中、五中全会精神、全

国高校思想政治工作会议精神和全国教育大会精神，进一步加强和

改进学校思想政治教育工作，完善 “1+N”思政育人体系，深入推

进学生工作高质量发展。我校组织开展了 2021 年度学生工作品牌

“一院一品”申报评选工作。评选工作开展以来，各学院高度重视，

积极响应，认真组织申报推荐。

2

学生工作处组织专家采取材料评审和现场汇报答辩相结合的方

式，评选出思政育人品牌5 个（立项建设3个、培育建设2 个），

学风建设品牌3个。

经公示无异议，现予以公布（名单附后）。

学生工作处

2021 年 7 月 14 日

3

附件

青岛农业大学学生工作品牌“一院一品”立项建设名单

序号 学院 项目名称 负责人 品牌类别 建设类型

1 动漫与传媒学院 红色传媒 王乾 思政育人 立项建设

2 机电工程学院 搭建“科创育人”平台，促学生全面发展 姜鲁平 思政育人 立项建设

3 农学院 “521”思想引领工程 马伟萍 思政育人 立项建设

4 海洋科学与工程学院 海洋强国文化浸润工程 孙丙高 思政育人 培育建设

5 艺术学院 “思政”+“崇德尚艺”五大工程 周维维 思政育人 培育建设

6 巴瑟斯未来农业科技学院 “C to A”学业成长计划 吕玉亭 学风建设 立项建设

7 动物医学院 “一三三六”学风培育工程 王传兴 学风建设 立项建设

8 植物医学学院 植医半月谈 李军 学风建设 立项建设